The following return was made by the 'Gilda Mercatoria de  
Couentre' (Jan., 1389):—

'Richard Clerc Mestre de la Gilde Marchand deinz la ville de  
Couentre certifie a vostre hautesse qe le noble Roy Edward, qe  
dieu assoil, Aiel a nostre Henry le Roy qore est, a cause qe la  
ville de Couentre et les marchantz en la dite ville enhabitantz  
auoient si graunt trauaile entour lour marchandises pur loynteigni-  
te de la meere, et mayntefoitz enpoueres a cause suisdite, de sa  
grace especiale come par sa chartre apert, graunta par mesme sa  
chartre as les hommes de la dite ville de Couentre-qils et lour  
Successours aueroient vne Gilde Marchand et vne fraternitee des  
freres et soeres de mesme la Gilde en la ville auandite, et vn  
Mestre ou Gardeyn de toutz yceux qi en la dite Gilde seroient  
acceptez eslire, et Chaunteries, Almoignes et autres pres oueres  
pur eux et lour [bienfaisours] ordeigner, et les ordinances par la  
dite Gilde et toutz choses qe a la dite Gilde et Communalte de  
yelle touchantz faire maintenirer puissent; les queux hommes de  
la dite ville de Couentre par vertue de graunt susdit ordeigneront  
vne fraternite et freres et soeres des eux mesmes, et vn Mestre ap-  
pelle Jurdan' de Shepeye eslirent. Et ordeigneront les ordinances  
desouz escriptz, a durer solonc la purport de la chartre suisdite, le  
tenure de quele sensuyte, quele chartre feust apres renouvelles  
par mesme laiel par cause qe lescription de soun seal feust  
changee, come par la copie dicelle auxi ensuante piert plus au  
pleyn.

<sup>1</sup> Cf. Charter Roll 51 Hen. III, mem. 8; Merew. and Stephens, 469.

COVENTRY. 'Edwardus [III] dei gratia, etc. Omnibus ad quos presentes littere peruenerint salutem. Quia accepimus per inquisitionem per vicecomitem nostrum Warr' de mandato nostro captam et in cancellaria nostra retornatam, quod non est ad dampnum seu preiudicium nostrum aut alterius cuiuscumque seu nocumentum ville de Couentre, si concedamus hominibus eiusdem ville de Couentre quod ipsi et eorum Successores vnam Gildam Mercatoriam et vnam fraternitatem fratrum et sororum eiusdem Gilde in eadem villa habere, et vnum magistrum siue Custodem de omnibus illis qui ad Gildam illam assumpti fuerint eligere, et cantarias, elemosinas et alia pietatis opera pro ipsis et omnibus benefactoribus suis statuere, et ordinaciones pro Gilda predicta et omnibus Gildam illam et Communitatem eiusdem tangentibus manutenendis facere possint;—Nos per finem quem prefati homines de Couentre fecerunt nobiscum concessimus et licenciam dedimus pro nobis et heredibus nostris, quantum in nobis est, eisdem hominibus, quod ipsi et eorum Successores vnam Gildam Mercatoriam in villa predicta cum omnibus ad huiusmodi Gildam pertinentibus habeant imperpetuum, et quod iidem homines vnam fraternitatem fratrum et sororum eiusdem Gilde facere, et vnum magistrum siue Custodem fraternitatis illius eligere, et cantarias et elemosinas ac alia pietatis opera pro ipsis et omnibus benefactoribus suis statuere et inuenire, et de Gilda predicta ac aliis Gildam predictam contingentibus manutenendis ordinare, et ordinaciones inde factas conseruare valeant, perpetuis temporibus duraturis. In cuius rei testimonium has litteras nostras fieri fecimus patentes. Teste me ipso apud Westm' vicesimo die Maii anno regni nostri Anglie quartodecimo, regni vero nostri francie primo.'